

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2022
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Vlčany		
Okres	Šaľa		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	6 000,00	skutočná 6 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	315,79	skutočná 545,94
Celkové náklady projektu (€)		6 315,79	6 545,94

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	
1	Štrkopiesok 0-4	12	t	33,00	396,00
2	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d110	1	m	4,20	4,20
3	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d160	26	m	2,40	62,40
4	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 110	1	m	6,95	6,95
5	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160	26	m	12,60	327,60
6	Montáž tvaroviek z tlak. PVC d110 v otvorenom výkope	3	ks	9,60	28,80
7	Koleno d160, PVC	4	ks	6,85	27,40
8	Montáž tvaroviek z tlak. PVC d160 v otvorenom výkope	10	ks	10,10	101,00
9	Montáž revíznej šavhty d400	1	ks	72,00	72,00
10	Tesnenie LINK SEAL, d160, PVC + montáž	1	ks	126,00	126,00
11	Tesnenie LINK SEAL, d63. PE100rc + montáž	2	ks	75,50	151,00
12	Rúrka PVC tlaková PE d 63	43	m	5,80	249,40

13	PE - koleno 90° d 63mm	6	ks	7,20	43,20
14	PE - prechodka d63-2"	2	ks	19,20	38,40
15	Plastová šachta DN 400 s teleskopickým poklopom	1	m	138,00	138,00
16	Fólia výstražná, šír.300, hr.0,075 mm	68	m	0,18	12,24
17	Opr. prepádového potrubia a napojenie na jestv.poturbia	1	m	96,00	96,00
18	Kohútik guľový DN 2"	1	ks	48,00	48,00
19	Filter - 2"	1	ks	32,00	32,00
20	Súprava zemná H 0,6-0,9 m	1	ks	245,00	245,00
21	Poklop liatinový	2	ks	245,00	490,00
22	Tvarovka tlaková PVC ENPL d160 mm	2	ks	72,00	144,00
23	Zátka, d110 - PVC	1	ks	6,35	6,35
24	Zariadenie prečerpávacie, 8 m ³ /hod, 7,5 bar, s frekvenčným meničom a reguláciou tlaku, montážne príruby, spojky, kompletná dodávka a montáž, zapojenie EE	1	ks	1 800,00	1 800,00
25	Výtokový stojan + vodný prvok s pretekajúcou vodou (nádobu 150cm dekoratívna)	1	ks	1 900,00	1 900,00
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					6 545,94

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2022.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Rozpočet vypracoval:

**podpis štatutárneho príjemcu dotácie a okrúhla
pečiatka obce**